
 
 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres” 
“Año de la unidad, la paz y el desarrollo” 

 

PROCESO CAS Nº 010-2023-MINCETUR/COPESCO 
 

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS 
DE UN (A) (1) ESPECIALISTA LEGAL 

 

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS PRELIMINARES 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES APTO / NO APTO 

1 CARDENAS SANCHEZ, ROSA NOELIA APTA 

2 CASTILLO RIVAS, MANUEL FERNANDO NO APTO 

3 CARDENAS PORRAS, HECTOR JESUS APTO 

4 LACHIRA SULLON, JAVIER NO APTO 

 

Nº DE 
ORDEN 

APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE 

1 CARDENAS SANCHEZ, ROSA NOELIA 26.79 

2 CARDENAS PORRAS, HECTOR JESUS 26.43 

 
Los postulantes aptos, deberán presentarse al examen escrito que se llevará a cabo de manera 
virtual por el aplicativo Microsoft Teams, en el siguiente horario: 

N° APELLIDOS Y NOMBRES FECHA HORA 

1 CARDENAS SANCHEZ, ROSA NOELIA 26/06/2023 15:30 pm 

2 CARDENAS PORRAS, HECTOR JESUS 26/06/2023 16:00 pm 

 
Tolerancia de conexión al examen de 5 minutos, después del plazo se considerará que no se 
presentó. 

*El Área de RRHH se comunicará a través de correos y llamadas telefónicas para el envío del 
link de la sesión Microsoft Teams. 

San Isidro, 23 de junio del 2023 

 

 

_________________________ 

Lucia Idania Montero Chávez 
Presidente 

 
___________________________        __________________________ 
         Rony Córdova Fasabi                                                         Evelyn Melgarejo Rojas 
                     Miembro                    Miembro 
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PROCESO CAS Nº 010-2023-MINCETUR/COPESCO 
 

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS 
DE UN (A) (1) ESPECIALISTA LEGAL 

 

Nº POSTULANTE ANEXOS  
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

CURSO EXPERIENCIA OTROS CALIFICACIÓN OBSERVACIÓN 

1 
CARDENAS 
SANCHEZ, 
ROSA NOELIA 

A. CUMPLE 
B. CUMPLE 
C. CUMPLE 

1) CUMPLE 
1) CUMPLE 
2) CUMPLE 
3) CUMPLE 

1) CUMPLE 
2) CUMPLE 

1) SI 
CUMPLE 

APTA ---- 

2 

CASTILLO 
RIVAS, 
MANUEL 
FERNANDO 

A. CUMPLE 
B. CUMPLE 
C. CUMPLE 

1) CUMPLE 
1) CUMPLE 
2) CUMPLE 
3) CUMPLE 

1) CUMPLE 
2) NO CUMPLE 

1) SI 
CUMPLE  

NO APTO ---- 

3 

CARDENAS 
PORRAS, 
HECTOR 
JESUS 

A. CUMPLE 
B. CUMPLE 
C. CUMPLE 

1) CUMPLE 
1) CUMPLE 
2) CUMPLE 
3) CUMPLE 

1) CUMPLE 
2) CUMPLE 

1) SI 
CUMPLE 

APTO ---- 

4 
LACHIRA 
SULLON, 
JAVIER 

A. CUMPLE 
B. CUMPLE 
C. CUMPLE 

1) CUMPLE 
1) CUMPLE 
2) CUMPLE 
3) CUMPLE 

1) NO CUMPLE 
2) NO CUMPLE 

 1) SI 
CUMPLE 

NO APTO 

1) La 
documentación 
presentada no 
contiene la 
numeración 
correlativa en 
su foliación. 

 

San Isidro, 23 de junio del 2023 

 

 

 

 

 

___________________________ 

Lucia Idania Montero Chávez 
Presidente 

 
 
___________________________             __________________________ 
         Rony Córdova Fasabi                                                         Evelyn Melgarejo Rojas 
                     Miembro                    Miembro 
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